Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-19-005

2019 年 4月 9日
お客さま各位

日本航空株式会社

弊社SPコーナー10連休のお知らせ 4月27日(土)～5月6日(月)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、弊社 SP コーナーは、誠に勝手ながら 4 月 27 日(土)～5 月 6 日(月)まで 10 連休となります。

連休前の国際航空貨物運送状（AWB）・カーゴラベル・帳票類の発送、お引渡しスケジュールについて、下記の通りご

案内申し上げます。

ご不便おかけいたしますが、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

 国際航空貨物運送状（AWB）、ラベル、帳票類の発送

4 月 25 日(木) 12:00 まで受付分は連休前に発送いたします。

 国際航空貨物運送状(AWB)、ラベル、帳票類の平和島引渡し

   4 月 24 日(水) 17：00 まで受付分は、4 月 26 日(金)にお引渡しいたします。

 CASSLink で取得した AWB の登録

4 月 26 日(金) 15：00 までの取得分は、26 日中に登録いたします。

    上記締め切り以降の受付分は、10 連休明けの対応となります。

在庫状況を十分にご確認いただき、連休期間中に必要な数量の国際貨物運送状(AWB)、ラベル、帳票類について

は、お早めにご手配いただけますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社 SP コーナーまたは弊社営業担当までお問い合わせをお願いいたします。

(JALCARGO SP コーナー)

TEL 047-413-9072

営業時間 平日 9:00～17:00（除く 12:00～13:00）

以上